
Visitas de nais/pais 2023-24 (correos profesores)
Profesor/a Visitas (días e horas) Correos profesores

Alonso Torrente, Ignacio

Álvarez González, J. J.

Bouza López, Jaime

Caínzos Fernández, Marta

Carreño Yañez, César

Cinza López, Eva

De la Barrera Agulló, Carlos

Falcón Cazas, Jesús

Fernández Díaz, Emilio

Ferreira Bellón, Ana

Fraguela Villar, Bruno

Gómez Díaz, Pablo

Goti Martínez, Carlos

Grandal Méndez, José J.

López Lamas, Marta

Pena Bustabad, Carlos

Pena García, Sabela

Ramírez Jorquera, Luís

Rementería Bañuelos,Simón

Rioboo Serantes, Francisco

Sabín López, Alejandra

Vallejo González, María

Villares Pazos, Carmen

Martes 18:00/ Mércores 12:30

Martes 16:20/ Xoves 11:20

Martes 18:00/ Mércores 11:20

Mércores 11:20/ Martes 18:00

Luns 11:20/ Martes 16:20

Martes 9:20/ Martes 18:00

Martes 18:00/ Mércores 10:30

Martes 17:10/ Jueves 10:30

Luns 11:20/ Martes 18:00

Martes 16:20/ Mércores 12:30

Martes 18:00/ Xoves 9:20

Martes 11:20/ Martes 18:00

Martes 18:00/ Mércores 10:30

Martes 16:20 y 17:10

Luns 9:20/ Martes 18:00

Martes 17:10/ Xoves 10:30

Martes 9:20/ Martes 18:00

Luns 8:30/ Martes 18:00

Martes 18:00/ Xoves 9:20

Luns 10:30/ Mércores 17:10

Martes 17:10/ Xoves 12:30

Martes 17:10/ Xoves 12:30

Martes 9:20/ Martes 18:00

matematicas-nacho@tirsoferrol.com

economia@tirsoferrol.com

jaime-bouza@tirsoferrol.com

marta_cainzos@tirsoferrol.com

cesarcy@tirsoferrol.com

evacinza@tirsoferrol.com

educacionfisica@tirsoferrol.com

orientación@tirsoferrol.com

emilio@tirsoferrol.com

dibujo@tirsoferrol.com

bruno_quimica@tirsoferrol.com

pablo@tirsoferrol.com

carlos-goti@tirsoferrol.com

grandal@tirsoferrol.com

martalopezlamas@tirsoferrol.com

carlospena@tirsoferrol.com

sabela-pena@tirsoferrol.com

luisramirez@tirsoferrol.com

simon@tirsoferrol.com

kikorioboo@tirsoferrol.com

alejandra_quimica@tirsoferrol.com

maria-vallejo@tirsoferrol.com

carmen-villares@tirsoferrol.com
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